837 592 724 00012 

Agrément préfectoral N° E 18 054 00070, délivré le 06/04/2023 

A SOUSCRIT par contrat N° : 10711928304 

A la garantie financière des établissements d’enseignement de la conduite et de la sécurité routière,  

Pour un montant de : 120 000 €  (cent vingt mille euros) 

Les formations dispensées par l’école de conduite entrant dans le périmètre de la garantie financière sont les suivantes : 

- AM - A / A1 / A2 -  B/B1  

Le montant de la garantie couvre au moins 30 % de la part du chiffre d’affaires annuel hors taxe (HT) de l’année N-1